2023 年５月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  斎 藤 善 敬

 （コード：7296、東証プライム）

問合せ先 執行役員事業管理統括 大石安孝

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2023 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

渕 上 禎 史 上席執行役員営業統括
上席執行役員営業統括

兼営業部長

(注) 2023 年 6 月 20 日付で常務執行役員に就任予定です。

２．人事異動（2023 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

高 橋 伸 幸 購買部長 購買部 購買課長

冨 田 也寸彦 営業部長 営業部 営業課 主査

以上